Pág,3â.U nB' -n..-»..sabe

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENC}A

PORTARIA N.e 415/2017 - GP

Designação de Rodrigo Vilarim
Martins para exercer a Função
Comissionada - FC.3 de Assistente lll
- NCKE.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a", do Regimento Interno desta Casa,
c/c o art. 13 da Resolução TSE n.e 21.832, de 22/06/2004,

Considerando o pedido do Corregedor Regional Eleitoral, feito por
meio do Ofício ng 69/2017-GABCRE, PAE ne 16301/2017

RESOLVE

Art. le. Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.a 11.416, de
15/12/2006, o servidor Rodrigo Vilarim Martins, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário - Área Administrativa, matrícula n.e 30024552, para exercer a Função
Comissionada - FC.3 de Assistente 111 da Assessoria Jurídica e Correicional/CRE

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal. 23 de novembro de 2017

Desemba d Mota Pereira
sidente